
 
 

1 
 

П Р О Т О К О Л   № 3 

  
От заседание на комисия, назначена със Заповед № РД 04-370/30.03.2018 г. на 

инж. М. Х. Ч. – Кмет на Община Дупница,за разглеждане и оценка на офертите на 
участниците, във връзка с възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание, 
с предмет: “Подмяна на канализационна мрежа в отделни участъци по улици:  

- ул.”ВЕНЕЛИН” в участъка от о.т.2173 ÷о.т.753 ÷о.т.752 ÷ о.т.1340÷ о.т.1248 

÷ о.т.1347 ÷ о.т.1349 (имот с идентификатор № 68789.14.431), пресича ул.”Прогона 

(имот с идентификатор №68789.13.429) и ул.”Св.Иван Рилски” (имот с 

идентификатор №68789.609.43) 

- ул.”Георги Икономов” в участъка от о.т.2090 ÷о.т.2093 ÷о.т.2098 ÷ 

о.т.2099÷ о.т.2103÷ о.т.2100 ÷ о.т.2101 към о.т.2102 (имот с идентификатор № 

68789.14.430), пресича ул.”Св.Иван Рилски” (имот с идентификатор 

№68789.608.484) 

- ул.”БУЗЛУДЖА” в участъка от о.т.907 ÷о.т.909 ÷о.т.2073 (имот с 

идентификатор № 68789.15.436) и ул.”ВЕЛИКО ТЪРНОВО”в участъка с о.т.2035 ÷ 

о.т.2048 ÷ о.т.2036а÷ о.т.2036 ÷ о.т.2037 ÷ о.т 2038 ÷ о.т.2073÷ о.т.909 (имоти с 

идентификатори №68789.15.427, №68789.15.434, №68789.15.440), пресича 

ул.”Венелин” (имот с идентификатор №68789.16.434), ГР.ДУПНИЦА”, открита с 
Решение № 8/28.02.2018 г.и с уникален номер в РОП 00418-2018-0003.  

 
На 30.05.2018 г. от 10:00 часа в административната сграда на Община Дупница, 

находяща се в гр. Дупница, пл. „Свобода“ 1, комисия в състав: 
 

Председател –  К. Г. - Зам. Кмет „РМППФ“ 
            и  

Членове:  

1. В. В. - “Счетоводител”; 
            2. И. Й. - юрисконсулт “Обществени поръчки”; 

3. С. С. – Главен специалист “Проучване и проекти”; 
 4. Л. М. – Старши специалист “Инвеститорски контрол”, 
 

Предвид, обаче обстоятелството, че определените със Заповед № РД-04-
370/30.03.2018 г. на Кмета на Община Дупница редовни членове на Комисията – г-жа 
И. Й. и Г-н К. Г. са временно възпрепятствани да изпълняват задълженията си, с оглед 
на което същите не присъстват на днешното открито заседание за отваряне на ценовите 
оферти на допуснатите участници на помощния орган. 

Отчитайки горепосочената явна невъзможност Комисията да заседава и да 
приема валидни решения в намаления си състав, на мястото на отсъстващите по 
обективни причини редовни членове, в днешното открито заседание на Комисията 
встъпват определените с горепосочената Заповед на Възложителя резервни членове – г-
жа Р. П., заемаща длъжност юрисконсулт „Обществени поръчки“ в администрацията на 



 
 

2 
 

Община Дупница и Г-н И. Б., заемащ длъжност Началник отдел “Строителство” в 
администрацията на Община Дупница. 

Преди започване работата на Комисията по същество, встъпилите резервни 
членове подписаха декларации за липса на конфликт на интереси с Участниците, както 
и за спазване на задълженията, вменени с нормите на чл. 51, ал. 9 и ал. 13 от ППЗОП, в 
съответствие с изискванията на чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, във връзка с чл. 103, ал. 2 от 
ЗОП.  

На публичната част от заседанието на Комисията, на основание чл. 57, ал. 3, изр. 
второ, във връзка с чл. 54, ал. 2 от ППЗОП, не присъстват представители на 
Участниците и/или упълномощени от тях лица.  

Други лица от кръга на правните субекти, на които визираните норми на 
ППЗОП предоставят правна възможност да присъстват при провеждането на 
публичните заседания по отваряне и оповестяване съдържанието на пликовете с 
надпис „Предлагани ценови параметри“ на допуснатите Участници в процедурата, 
също не присъстват на днешното заседание на Комисията. 

  

I. След установяване на гореописаните факти, Председателят на Комисията, 
откри заседанието в 10:00 часа, припомняйки на членовете на Комисията следните 
факти и обстоятелства:  

1. Констатациите на настоящия помощен орган, отразени в Протокол №1 от 
09.05.2018 г. и Протокол №2 от 23.05.2018 г., относими към съответствието на 
Участниците, спрямо одобрените от Възложителя в обявлението за обществена 
поръчка условия към личното състояние и минималните изисквания за годност 
(правоспособност) за упражняване на професионална дейност, за икономическо и 
финансово състояние и за технически и професионални способности, съответно и 
аналогично обективирани и в относимите текстове от документацията за участие в 
процедурата, като изтъкна мотивите на Комисията, обосновали решенията й по 
отношение допустимостта на всеки отделен Участник, съобразно покриването от 
негова страна на одобрените и влезли в сила критерии за подбор и допустимост. 

 

2. Констатациите на Комисията, досежно съответствието на всяко отделно, 
допуснато до преглед и оценка Техническо предложение, приложено в офертата на 
конкретните Участници, установените факти и анализа на които предложения, са 
подробно и обстойно обсъдени в Протокол №2 от 23.05.2018 г. 

 

3. В изпълнение на изискванията на чл. 57, ал. 3, изр. трето, предл. първо от 
ППЗОП, Председателят на Комисията припомни и оценките на Техническите 
предложения (Предложения за изпълнение на поръчката) на допуснатите Участници в 
процедурата, изчислени съобразно одобрената от Възложителя методика за оценка на 
офертите от документацията за участие, които са както следва: 

 

Обща техническа оценка на ДЗЗД “ГХЛ – 2018 ” – 100 точки. 
 



 
 

3 
 

II. След извършване на описаните по-горе действия, Комисията пристъпи към 
отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри” от офертите на 
допуснатите Участници, по реда на тяхното постъпване, в резултат на което установи 
следното: 

1. Предлагани ценови параметри от ДЗЗД „ГХЛ - 2018“: 

След проверка на съдържанието на плика с предлаганите ценови параметри, 
Комисията установи, че ценовото предложение на Участника е представено съгласно 
условията за участие и указанията за подготовка на офертата, утвърдени от 
Възложителя – 1 бр. оригинал, по приложения образец от документацията за участие в 
процедурата (обр. №7) – на хартиен и електронен носител. 

Председателят на Комисията оповести предлаганата от ДЗЗД „ГХЛ - 2018“ 
обща стойност за изпълнение на дейностите, включени в обхвата на възлагането, 
чийто размер е: 

- 794 788, 96 (седемстотин деветдесет и четири хиляди седемстотин осемдесет 
и осем лева и деветдесет и шест стотинки) без вкл. ДДС. 

или 

- 953 746, 75 (деветстотин петдесет и три хиляди седемстотин четиридесет и 
шест лева и седемдесет и пет стотинки) с вкл. ДДС. 

Констатира се, че към Ценовото предложение са приложени: (1) показатели за 
ценообразуване (приложение №1 към обр. №7), (2) попълнена, подписана и 
подпечатана количествено-стойностна сметка и (3) анализи на единичните цени. 

 
III. Приключвайки извършването на горепосочените действия, Председателят на 

Комисията закри публичното заседание, след което Комисията продължи работа при 
закрити врати с прилагане на формулата за изчисляване на точките на допуснатите 
Участници по показател ПЦ - „Предложена цена“. 

Съобразно одобрената от Възложителя, неоспорена и влязла в сила Методика за 
определяне на комплексната оценка на офертите, оценката по показател ПЦ – 
„Предложена цена“ се изчислява по следната формула: 

 

ПЦ = ПЦmin/ПЦn х 100,  

където: 
ПЦmin – минималната предложена цена сред всички допуснати до оценка 

оферти 
ПЦn – цената предложена в оценяваната оферта 
ПЦ се изчислява до втория знак след десетичната запетая.   
 
При спазване и прилагане на така посочената формула, конкретно по отношение 

на ценовото предложение на допуснатия участник, Комисията получи следните 
резултати: 

(1) Финансова оценка (оценка по показател ПЦ) на ДЗЗД „ГХЛ-2018“: 
 



 
 

4 
 

            794 788, 96  лв. 
ПЦ =  ---------------------- * 100 = 100 т. 
          794 788, 96 лв. 
 
IV. Комисията пристъпи към пресмятане на общата оценка на предложението на  

допуснатия участник, съгласно методиката за определяне на комплексната оценка на 
офертата, при която общата оценка се изчислява по следната формула: 

КО = КТП х 60% + ПЦ х 40% 

При спазване и прилагане на горепосочената формула от Методиката за оценка, 
по отношение на всяко отделно предложение, Комисията получи следните резултати: 

(1) Комплексна оценка на ДЗЗД „ГХЛ-2018“: 

КО = 100 х 60% + 100 х 40% = 60 + 40 = 100 т. 

 

V. Въз основа на получените резултати, Комисията класира Участниците по 
следния начин: 

ПЪРВО МЯСТО: ДЗЗД „ГХЛ-2018“, с комплексна оценка – 100 точки;         
  

VI. Предвид посочените резултати, получени след прилагането на Методиката за 
определяне на комплексната оценка на офертите, Комисията предлага на Възложителя 
да сключи договор за изпълнение на дейностите, предмет на възлагане с настоящата 
обществена поръчка – “Подмяна на канализационна мрежа в отделни участъци по 
улици:  

- ул.”ВЕНЕЛИН” в участъка от о.т.2173 ÷о.т.753 ÷о.т.752 ÷ о.т.1340÷ о.т.1248 ÷ 
о.т.1347 ÷ о.т.1349 (имот с идентификатор № 68789.14.431), пресича ул.”Прогона (имот 
с идентификатор №68789.13.429) и ул.”Св.Иван Рилски” (имот с идентификатор 
№68789.609.43) 

- ул.”ГЕОРГИ ИКОНОМОВ” в участъка от о.т.2090 ÷о.т.2093 ÷о.т.2098 ÷ 
о.т.2099÷ о.т.2103÷ о.т.2100 ÷ о.т.2101 към о.т.2102 (имот с идентификатор № 
68789.14.430), пресича ул.”Св.Иван Рилски” (имот с идентификатор №68789.608.484) 

- ул.”БУЗЛУДЖА” в участъка от о.т.907 ÷о.т.909 ÷о.т.2073 (имот с 
идентификатор № 68789.15.436) и ул.”ВЕЛИКО ТЪРНОВО”в участъка с о.т.2035 ÷ 
о.т.2048 ÷ о.т.2036а÷ о.т.2036 ÷ о.т.2037 ÷ о.т 2038 ÷ о.т.2073÷ о.т.909 (имоти с 
идентификатори №68789.15.427, №68789.15.434, №68789.15.440), пресича 
ул.”Венелин” (имот с идентификатор №68789.16.434), ГР.ДУПНИЦА”, с класираният 
на първо място участник, а именно: ДЗЗД „ГХЛ-2018“. 

Настоящият протокол се подписа от всички членове на Комисията на 15.06.2018 
г. 



 
 

5 
 

 

КОМИСИЯ: 

 
……….П.……………..       
И. Б. – нач. отдел „Строителство“ 
 
………П……………..       
В. В. – счетоводител 
 
……….П……………..       
Р. П. – юрисконсулт „ОП“ 
 
…………П…………..       
С. С. – гл. спец. “Пр. и проектиране” 
 
…………П…………..       
Л. М. – ст. спец. “ИиК” 

  

Имената на физическите имена и подписите им са заличени на основание чл. 42, 

ал. 5 от Закона за обществените поръчки и чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД !  

 


